
謹啓 先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要綱にて認知症診断治療に関する講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

共催：鳥取県西部医師会/エーザイ株式会社/バイオジェン･ジャパン株式会社

日時 ２０２４年12月５日（木）19：00～20：15
場所 国際ファミリープラザ （ハイブリッド開催）

in 米子Network Conference
Alzheimer's Disease

講 演 ①

裏面URLまたは2次元コードより事前参加申し込みをお願いします。

座 長 鳥取大学医学部 脳神経医科学講座 脳神経内科学分野
教授  花島 律子 先生

『MCI診療をもう一度考える-当院の事例を含めて-』

演 者

鳥取大学医学部 脳神経医科学講座 神経病理分野
准教授 足立 正 先生

講 演 ②

『診療放射線技師が伝えたい核医学のはなし
-アミロイドPETを中心に-』

鳥取大学医学部附属病院 放射線部 主任診療放射線技師
﨑本 翔太 先生

演 者

19:20-20:00

19:00-19:20

ディスカッション 20:00-20:15

司 会 鳥取大学医学部 脳神経医科学講座 脳神経内科学分野
教授  花島 律子 先生

パネリスト 鳥取大学医学部 脳神経医科学講座 神経病理分野
准教授 足立 正 先生

独立行政法人労働者健康安全機構山陰労災病院 脳神経内科

中下 聡子 先生

のむらニューロスリープクリニック
院長 野村 哲志 先生

＊会場にご参加いただける場合は、お弁当を用意させていただきます。
＊なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。
＊WEB視聴では原則、遅刻、途中退席は認められません。ただし、やむを得ない場合、75％以上の視聴時間(接続時間)のログが確認されれば単位を付与いた します。

日本医師会生涯教育制度1単位CC:29(認知能の障害)



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

下記URLもしくは二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_f4AFa-ckTbSB4-pCckY_BQ

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の
無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

ID：893 4965 1169 PASS：038921602

2次元コード


	スライド 1
	スライド 2

